

**Päätös täyttöluvista / ympäristötarkastajat, ympäristöterveydenhuolto; sekä taloussuunnittelija**

Asianosainen/

Asianosaiset

Oulunkaaren ympäristöpalvelut sekä hallintotoiminnan keskustoimisto

Peruste

Valtuuston hyväksymän vuoden 2024 talousarvion mukaisesti avoimien virkojen ja toimien täytössä jatketaan täyttölupamenettelyä vuonna 2024. Täyttöluvista päättää kaupunginjohtaja toimialajohtajan esityksestä.

lin ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastaja on irtisanoutunut virastaan siten, että hänen virkansa viimeinen päivä on 4.8.2024. Lisäksi Puolangan ympäristöterveydenhuollon palveluiden tuottamiseen tarvitaan vuoden 2024 aikana viiden kuukauden määräaikainen virka.

Ympäristöterveydenhuollon valvontatehtävät ovat vaarassa ruuhkautua, ellei tehtäviä hoitamaan palkata viranhaltijoita. Ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastajan tehtävät ovat lakisääteisiä terveydensuojeluviranomaisen, elintarvikelain ja muun elintarvikelainsäädännön kunnalle kuuluvat viranomaistehtävät sekä tupakka- ja lääkelain mukaiset valvontatehtävät koskien tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden vähittäis- ja tukkumyyntiä. Kunnan ympäristöterveydenhuollon viranomaisena toimiva Oulunkaaren ympäristölautakunta on delegoinut edellä mainitut tehtävät viranhaltijoille päätöksellään 24.06.2021 § 155. Ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastajan tehtäviin kuuluu delegeoitujen tehtävien lisäksi ympäristöterveydenhuoltoa koskevien asioiden valmistelu ympäristölautakunnalle. Edellä mainittujen syiden vuoksi palkkaaminen on arvioitu toiminnallisesti välttämättömäksi.

Palkkaaminen on myös arvioitu kaupungille taloudellisesti tarkoituksenmukaisesti, koska Oulunkaaren ympäristöpalvelujen ympäristöterveydenhuollon toimintakuluista noin 36 % katetaan suoritemaksuilla.

Oulunkaaren ympäristöpalvelut on tuottanut Puolangan kunnalle eläinlääkinnän ja ympäristöterveydenhuollon palvelut vuoden 2024 alusta lähtien. Kyseinen palvelujen tuottaminen onnistuu ympäristöterveydenhuollossa resurssien puolesta vuonna 2024, mikäli olemassa olevat neljä ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastajan virkaa on täytettynä ja sen lisäksi vuonna 2024 on yksi viiden kuukauden määräaikainen virka.

Täyttölupa tarvitaan 5.8.2024 alkaen ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastajan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan, jonka sijoituspaikka on li ja toimialue koko Oulunkaaren ympäristöpalvelujen alue. Täyttölupa tarvitaan myös viiden kuukauden määräaikaiseen ympäristöterveydenhuollon

Kaupunginjohtaja

13.06.2024

§ 65/2024

ympäristötarkastajan virkaan ajalle 5.8.-31.12.2024. Kyseisen viran sijoituspaikka on Pudasjärvi ja toimialue koko Oulunkaaren ympäristöpalvelujen alue.

Myös hallintotoiminnan keskustoimistoon kuuluva taloussuunnittelijan toimi tulee täyttää välttämättä täyttää heti tehtävän vapautuessa.

Hallintojohtajan esitys

Kaupunginjohtaja päättää myöntää seuraavat täyttöluvat:

1) 5.8.2024 alkaen ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastajan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan, jonka sijoituspaikka on li ja toimialue koko Oulunkaaren ympäristöpalvelujen alue.;

2) viiden kuukauden määräaikaiseen ympäristöterveydenhuollon ympäristötarkastajan virkaan ajalle 5.8.-31.12.2024. Kyseisen viran sijoituspaikka on Pudasjärvi ja toimialue koko Oulunkaaren ympäristöpalvelujen alue.; ja

3) 1.8.2024 alkaen taloussuunnittelijan toimeen

Päätös

Hyväksyn hallintojohtajan esityksen

Nähtävilläolo

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu asianosaiselle päätöksentekopäivänä.

Tiedoksi

Oulunkaaren ympäristöpalvelut  
KaupunginhallitusViranhaltijan  
allekirjoitusTomi Timonen  
Kaupunginjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.